






Модель

Материал корпуса
насоса

Материал рабочего 
колеса

Максимальная 
мощность, Вт

Параметры 
электросети, В~/Гц

Максимальная 
производительность, л/мин

Максимальный 
напор, м

Максимальная глубина
всасывания, м

Номинальная сила тока, А

Максимальное количество
включений в час

Частота вращения, об/мин

Максимальное 
давление, бар

Максимальная допускаемая
концентрация твердых
частиц в воде, г/м³

Присоединительные
размеры, дюйм

Температура теплоносителя, °С   

Температура окружающей среды, °С

Степень защиты

Класс изоляции

Длина кабеля, м

Размеры изделия, см

Вес, кг

PS 55/38PR

Пластик

MPPO

750

220/50

55

38

8

2,4

100

2850

3

100

1"х1"

+1..+35

+1..+40

IPX4

F

1,2

34,5×21,5×24,5

5,65

PS 50/35NR

Нержавеющая 
сталь

MPPO

600

220/50

50

35

8

2,1

100

2850

3

100

1"х1"

+1..+35

+1..+40

IPX4

F

1,2

34,5×21,5×24,5

5,95

PS 50/35CR

Чугун

MPPO

600

220/50

50

35

8

2,1

100

2850

3

100

1"х1"

+1..+35

+1..+40

IPX4

F

1,2

35,5×21,5×22,5

7,45

PS 50/35PR

Пластик

MPPO

600

220/50

50

35

8

2,1

100

2850

3

100

1"х1"

+1..+35

+1..+40

IPX4

F

1,2

34,5×21,5×24,5

5,3
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Класс изоляции

Длина кабеля, м

Размеры изделия, см

Вес, кг

PS 60/45NR

Нержавеющая 
сталь

MPPO

1000

220/50

60

45

8

2,7

100

2850

3

100

1"х1"

+1..+35

+1..+40

IPX4

F

1,2

34,5×21,5×24,5

7

PS 60/45CR

Чугун
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1000

220/50

60

45

8

2,7

100

2850

3

100

1"х1"

+1..+35

+1..+40

IPX4

F

1,2

35,5×21,5×22,5

8,35
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Нержавеющая 
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220/50
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38

8

2,4
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2850

3
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1,2

34,5×21,5×24,5
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Чугун
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2,4

100

2850

3

100

1"х1"

+1..+35

+1..+40

IPX4

F

1,2

35,5×21,5×22,5

7,7
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